serie
Quadratischer Luftauslass
für zwei Luftrichtungen für
Zu- und Abluft
KCD-2W-IR
KCD-2W-IR
Quadratischer Luftauslass für zwei

Daten für Auslassplatten von 600 x 600 und 675 x 675 mm.
4
Bestellschlüssel
Modell
  KCD-2W-IR   Quadratischer Luftauslass für Zu- und Abluft
Schlitze
 2 oder 3   Schlitzanzahl
Plattentyp
 Standardplatte
 „Fine Line“-Platte
Filter
 -    ohne Filter
 G2    mit Filterklasse G2
 G3    mit Filterklasse  G3
 G4    mit Filterklasse  G4
Komponenten
 PFL/PFL   Anschlusskasten mit horizontalen Stutzen für Abluft und horizontalen
     Stutzen für Zuluft
 PFL/PFS   Anschlusskasten mit horizontalen Stutzen für Abluft und vertikalen
     Stutzen für Zuluft
Zubehör
 -    ohne Mengenregulierung
 RE    Anschlusskasten mit von der Zwischendecke aus zugänglicher Mengenregulierung
 A    Innen isoliert
Behandlung
 RAL ...    RAL Farbe
Größe
 600x600   Plattenabmessung 600 x 600 mm
 675x675   Plattenabmessung 675 x 675 mm
5
KCD-2W-IR
DIESER KATALOG IST URHEBERRECHTLICH GESCHÜTZT.
Die teilweise oder vollständige Vervielfältigung des Inhalts ohne ausdrückliche und nachweisliche Genehmigung
durch KOOLAIR, S.L. ist verboten.
  CDE-KCD2WIR-0220-00
6
KOOLAIR, S.L.KOOLAIR, S.L.
Calle Urano, 26Calle Urano, 26
Poligono industrial nº 2 – La FuensantaPoligono industrial nº 2 – La Fuensanta
28936 Móstoles - Madrid - (España)28936 Móstoles - Madrid - (España)
Tel: +34 91 645 00 33Tel: +34 91 645 00 33
Fax: +34 91 645 69 62Fax: +34 91 645 69 62